

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ
"ТОПЛОМАРКЕТ ХАСКОВО" ООД
за 2018 г.

# Наименование на разходите	Сума /хил.лв/	
	текуща година	предходна година
А РАЗХОДИ		
1 Разходи за суровини, материали и външни услуги в т.ч.:		
а суровини и материали	24	22
б външни услуги	4	4
2 Разходи за персонала, в т.ч.:	20	18
а разходи за възнаграждения	50	50
б разходи за осигуровки, в т.ч.:	42	42
3 Разходи за амортизация и обезценка, в т.ч.:	8	8
а разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи, в т.ч.:	42	42
- разходи за амортизация	42	42
4 Други разходи, в т.ч.:	42	42
а балансова стойност на продадени активи	527	805
б други разходи	517	794
Общо разходи за оперативната дейност	10	11
5 Разходи за лихви и други финансови разходи, в т.ч.:	643	919
Общо финансови разходи	2	2
Общо разходи за обичайната дейност	2	2
Общо разходи	645	921
6 Печалба	645	921
Всичко	-	14
	645	935

Наименование на приходите	Сума /хил.лв/	
	текуща година	предходна година
Б ПРИХОДИ		
1 Нетни приходи от продажби в т.ч.:		
а стоки	581	924
б услуги	580	922
2 Други приходи, в т.ч.:	1	2
Общо приходи от оперативната дейност	-	4
3 Други лихви и финансови приходи, в т.ч.:	581	928
а приходи от предприятия от група	7	7
Общо финансови приходи	7	7
Общо приходи от обичайната дейност	7	7
4 Загуба от обичайната дейност	588	935
Общо приходи	57	-
5 Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)	588	935
6 Загуба	57	-
Всичко	57	-
	645	935

Дата на съставяне:
29.03.2018 г.



Съставител:
Иванка Добрева Чуховска

Ръководител:
Аднан Еминов Осейинов

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС
"ТОПЛОМАРКЕТ ХАСКОВО" ООД
към 31.12.2018 г.

АКТИВ		
# Раздели, групи, статии	Сума (хил.лева)	
	Текуща година	Предходна година
А. Нетекущи (дълготрайни) активи		
I. Дълготрайни материални активи		
1 Земи и сгради, в т.ч.:		
- сгради	703	745
2 Съоръжения и други	703	745
Общо за група I:	1	1
II. Отсрочени данъци	704	746
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ А:	24	24
Б. Текущи (краткотрайни) активи	728	770
I. Материални запаси		
1 Суровини и материали	5	8
2 Продукция и стоки в т.ч.:		
- стоки	368	396
Общо за група I:	368	396
II. Вземания	373	404
1 Вземания от клиенти и доставчици, в т.ч.:		
2 Вземания от предприятия от група в т.ч.:	4	20
Общо за група II:	179	202
III. Парични средства, в т.ч.:	183	222
- в брой	48	30
- безсрочни сметки (депозити)	6	13
Общо за група III:	42	17
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ Б:	48	30
СУМА НА АКТИВА	604	656
	1 332	1 426

ПАСИВ		
# Раздели, групи, статии	Сума (хил.лева)	
	Текуща година	Предходна година
А. Собствен капитал		
I. Записан капитал		
II. Натрупана печалба (загуба) от минали години, в т.ч.:	1 573	1 573
- неразмпределена печалба		
- непокрита загуба	13	-
Общо за група II:	(264)	(264)
III. Текуща печалба (загуба)	(251)	(264)
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "А":	(57)	14
Б. Задължения	1 265	1 323
1 Задължения към доставчици, в т.ч.:		
- до 1 година	50	76
2 Задължения към предприятия от група, в т.ч.:	50	76
- до 1 година	4	9
3 Други задължения, в т.ч.:	4	9
- до 1 година	13	18
- към персонала, в т.ч.:	13	18
- до 1 година	4	5
- осигурителни задължения, в т.ч.:	4	5
- до 1 година	2	1
- данъчни задължения	2	1
- до 1 година	7	12
Общо за РАЗДЕЛ "Б" в т.ч.:	7	12
- до 1 година	67	103
СУМА НА ПАСИВА	67	103
	1 332	1 426

Дата на съставяне:
29.03.2018 г.

Съставител:
Иванка Добрева Чуховска

Ръководител:
Аднан Еминов Юлдузов

ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ
 "ТОПЛОМАРКЕТ ХАСКОВО" ООД
 за 2018 г.

(Хил.лв)

№	Показатели	Записан капитал	Финансов резултат от минали години		Текуща печалба/загуба	Общо собствен капитал
			Неразпределена печалба	Непокрита загуба		
1	Салдо в началото на отчетния период	1 573	-	(264)	14	1 323
2	Финансов резултат от текущия период					
3	Разпределение на печалба в т.ч.:				(57)	(57)
	- за дивиденди		14		(14)	-
4	Покриване на загуба		-	-	-	-
5	Други изменения в собствения капитал		-	-	-	-
6	Салдо към края на отчетния период	1 573	(1)	-		(1)
7	Собствен капитал към края на отчетния период	1 573	13	(264)	(57)	1 265
			13	(264)	(57)	1 265

Дата на съставяне:
 29.03.2018 г.

Съставител:

Ръководител:
 Аднан Еминов Юсеинов



ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ
"ТОПЛОМАРКЕТ ХАСКОВО" ООД
за 2018 г.

#	Наименование на паричните потоци	Текущ период			Предходен период		
		Постъпления	Плащания	Нетен поток	Постъпления	Плащания	Нетен поток
A.	Парични потоци от основна дейност						
1	Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	666	587	79	1 033	973	60
2	Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения		49	(49)		48	(48)
	Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и						
3	други подобни		2	(2)		-	-
4	Други парични потоци от основна дейност		10	(10)		4	(4)
	Всичко парични потоци от основна дейност (A)	666	648	18	1 033	1 025	8
Б.	Парични потоци от инвестиционна дейност						
	Всичко парични потоци от инвестиционна дейност (Б)	-	-	-	-	-	-
В.	Парични потоци от финансова дейност						
	Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други						
1	подобни					2	(2)
	Всичко парични потоци от финансова дейност (В)	-	-	-	-	2	(2)
Г.	Изменение на паричните средства през периода (А+Б+В)	666	648	18	1 033	1 027	6
Д.	Парични средства в началото на периода			30			24
Е.	Парични средства в края на периода			48			30

Дата:
29.03.2018 г.

Съставител:
Иванка Добрева Чуковска

Ръководител:
Аднан Еминов Юсеинов

